
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237890

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:31:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 22021

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Recarga de Gás de Cozinha P13 e P45
Resumo:
Aquisição de Recarga de Gás de Cozinha P13 e P45

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2021 00:00:00 Despacho Decisório de Anulação Baixar

04/03/2021 00:00:00 Parecer Jurídico de Anulação Baixar

08/02/2021 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

01/02/2021 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

01/02/2021 00:00:00 Proposta Financeira Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237890/paquisicao-de-recarga-de-gas-de-cozinha-p13-e-p45p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cbe19ed1458adf393645b158cb8b35c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30039d8d5634fa31ddf207a4196f4b23.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de3b77b128fb31f7fc93af58e1fdd088.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e579432a09eadb1ed27af0a4fa12d0ea.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfa3ad563492daeac5241da7f1f4d3cf.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
01/02/2021 00:00:00 Edital e Anexos Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3516ae8c80bc90b9cb7d727a45ef154.pdf

